@& Elektrische boilers
MIDDEL- EN GROTE INHOUD (100L TOT 200L)

NATTE WEERSTAND

- | /HPC+XP

VERTICALE WANDMODELLEN

PRODUCT BENAMING
Administratieve benaming
Productcode

EAN code

Douane code

Afmetingen verpakking / cm (L x D x H)
PRODUCTBESCHRIJVING

Kuip

Isolatie

Bescherming anti-corrosie
Weerstand

Buitenschil

Inhoud / L

Type installatie

Afmetingen / cm (L x | x H)

Gewicht / Kg

ELECTRICITEIT

Spanning / V

Vermogen / W

Stilstandverlies / kW / 24u / 65°
IP-beschermingsklasse
KENMERKEN &

T° MAX

Max waterdruk / bar

Hydraulische aansluitingen EC & EF
Opwarmtijd AT 50°/ u:min
Oververhitting bescherming

Tap profiel

* Waarschuwing brandpreventie

HPC+ XP 100

HPC+ XP 150

HPC+ XP 200

HPC+ XP 100 VERT 560 MO R EU

HPC+ XP 150 VERT 560 MO REU  HPC+ XP 200 VERT 560 MO R EU

3000775

3000781

3000788

5411692100421

5411692100483

5411692100568

85161080

85161080

85161080

60,5/60,5/86

60,5/60,5/1M

60,5/60,5/137

Geémailleerd staal

Geémailleerd staal

Geémailleerd staal

PU

PU

PU

ProTech & magnesium anode

ProTech & magnesium anode

ProTech & magnesium anode

Natte weerstand

Natte weerstand

Natte weerstand

Wit staal Wit staal Wit staal
100 L 150 L 200 L
Verticale Verticale Verticale
56/575/ 77 56/575/101 56/575/128
26 33 42

230 230 230
1200 1800 2400
1,03 141 173
IPX25 IPX25 IPX25
67°C 65°C 70°C

6 6 6

D 3/4” M @ 3/4” M D 3/4”M
04:21 04:21 04:21
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@& Elektrische boilers
MIDDEL- EN GROTE INHOUD (300L)

/ HPC+ XP

STAAND MODEL

PRODUCT BENAMING
Administratieve benaming
Productcode

EAN code

Douane code

Afmetingen verpakking / cm (L x D x H)
PRODUCTBESCHRIJVING
Kuip

Isolatie

Bescherming anti-corrosie
Weerstand

Buitenschil

Inhoud / L

Type installatie

Afmetingen / cm

Gewicht / Kg

ELECTRICITEIT

Spanning / V

Vermogen / W

Stilstandverlies / kW / 24u / 65°
IP-beschermingsklasse
KENMERKEN &
T° MAX

Max waterdruk / bar
Hydraulische aansluitingen EC & EF
Opwarmtijd AT 50°/ u:min
Oververhitting bescherming

Tap profiel

* Waarschuwing brandpreventie

HPC+ XP 300

HPC+ XP 300 STAB 570 MT EU

3000794

5411692101459

85161080

61.5/68.5/188

Geémailleerd staal

PU

ProTech & magnesium anode

Natte weerstand

Wit staal

300 L

Verticale staand

57/63.5/182

63

230

3000

2,45

IPX25

70°C

6

@ 3/4” M

05:14
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